
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 36,476,782 22,526,626 13,950,156

200 세외수입 36,476,782 22,526,626 13,950,156

210 경상적세외수입 9,144,960 9,815,426 △670,466

211 재산임대수입 273,000 275,000 △2,000

211-01 국유재산임대료 168,000 170,000 △2,000

[ 일반회계 ] 168,000 170,000 △2,000

< 건설재난관리과 > 11,000 13,000 △2,000

  ○국유재산임대료 11,000 13,000 △2,000경정 11,000,000

212 사용료수입 2,082,500 1,820,500 262,000

212-01 도로사용료 30,000 28,000 2,000

[ 일반회계 ] 30,000 28,000 2,000

< 건설재난관리과 > 30,000 28,000 2,000

  ○도로사용료(군도,농어촌도로) 30,000 28,000 2,000경정 30,000,000

212-02 하천사용료 100,000 50,000 50,000

[ 일반회계 ] 100,000 50,000 50,000

< 건설재난관리과 > 100,000 50,000 50,000

  ○소하천 사용료(읍·면) 20,000 50,000 △30,000

  ○공유수면사용료 80,000 0 80,000

경정 20,000,000

80,000,000

212-05 시장사용료 43,000 32,000 11,000

[ 일반회계 ] 43,000 32,000 11,000

< 경제과 > 43,000 32,000 11,000

  ○시장사용료 43,000 32,000 11,000

    ―가평읍 25,000 15,000 10,000

    ―설악면 1,500 2,000 △500

    ―청평면 16,500 15,000 1,500

경정 25,000,000

경정 1,500,000

경정 16,500,000

212-07 입장료수입 439,000 394,000 45,000

[ 일반회계 ] 439,000 394,000 45,000

< 문화관광과 > 439,000 354,000 85,000

  ○가평썰매장 입장료수입 392,000 307,000 85,000

< 산림공원과 > 0 40,000 △40,000

  ○명지산 군립공원 입장료 0 40,000 △40,000

경정 392,000,000

경정 0

212-08 기타사용료 1,470,500 1,316,500 154,000

[ 일반회계 ] 1,470,500 1,316,500 154,000

< 문화관광과 > 290,500 274,500 16,000
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○산장관광지 시설이용료 85,000 69,000 16,000

< 산림공원과 > 150,000 12,000 138,000

  ○명지산 군립공원 주차장 사용료 0 12,000 △12,000

  ○칼봉산자연휴양림 사용료 150,000 0 150,000

경정 85,000,000

경정 0

경정 150,000,000

213 수수료수입 1,745,000 1,740,000 5,000

213-03 재활용품수거판매수입 190,000 200,000 △10,000

[ 일반회계 ] 190,000 200,000 △10,000

< 환경과 > 190,000 200,000 △10,000

  ○ 재활용품수거판매수입 190,000 200,000 △10,000경정 190,000,000

213-04 기타수수료 135,000 120,000 15,000

[ 일반회계 ] 135,000 120,000 15,000

< 주민지원과 > 50,000 45,000 5,000

  ○여성회관 수강료 50,000 45,000 5,000

< 민원봉사과 > 10,000 0 10,000

  ○여권발급수수료 10,000 0 10,000

경정 50,000,000

10,000,000

214 사업수입 737,000 588,243 148,757

214-08 의료사업수입 410,000 470,243 △60,243

[ 일반회계 ] 410,000 470,243 △60,243

< 보건소 > 410,000 470,243 △60,243

  ○일반진료 20,000 40,000 △20,000

  ○치과진료 6,000 12,000 △6,000

  ○한방진료 4,000 7,000 △3,000

  ○예방접종 40,000 30,000 10,000

  ○의료보험 250,000 300,000 △50,000

  ○기타 90,000 81,243 8,757

경정 20,000,000

경정 6,000,000

경정 4,000,000

경정 40,000,000

경정 250,000,000

경정 90,000,000

214-09 기타사업수입 327,000 118,000 209,000

[ 일반회계 ] 327,000 118,000 209,000

< 문화관광과 > 327,000 118,000 209,000

  ○조종국민체육센터 사용료 수입 209,000 0 209,000209,000,000

215 징수교부금수입 2,263,760 2,311,300 △47,540

215-01 징수교부금수입 2,263,760 2,311,300 △47,540

[ 일반회계 ] 2,263,760 2,311,300 △47,540

< 세정과 > 1,567,260 1,628,700 △61,440

  ○도세징수교부금 1,567,260 1,628,700 △61,440경정 1,567,260,000
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 215 징수교부금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 환경과 > 76,500 64,600 11,900

  ○ 공해배출업소배출부과금 1,500 5,000 △3,500

  ○ 환경개선부담금 75,000 59,600 15,400

< 건설재난관리과 > 120,000 118,000 2,000

  ○도로사용료(지방도) 20,000 18,000 2,000

경정 1,500,000

경정 75,000,000

경정 20,000,000

216 이자수입 2,043,700 3,080,383 △1,036,683

216-01 공공예금이자수입 2,013,700 3,050,383 △1,036,683

[ 일반회계 ] 2,013,700 3,050,383 △1,036,683

< 세정과 > 2,013,700 3,050,383 △1,036,683

  ○환매채권 558,600 2,040,000 △1,481,400

  ○농업금융채권 51,466 434,400 △382,934

  ○정기예금 969,001 62,775 906,226

  ○CD 389,425 468,000 △78,575

경정 558,600,000

경정 51,466,000

경정 969,001,000

경정 389,425,000

220 임시적세외수입 27,331,822 12,711,200 14,620,622

222 잉여금 26,500,000 12,000,000 14,500,000

222-01 순세계잉여금 26,500,000 12,000,000 14,500,000

[ 일반회계 ] 26,500,000 12,000,000 14,500,000

< 세정과 > 26,500,000 12,000,000 14,500,000

  ○순세계잉여금 26,500,000 12,000,000 14,500,000경정 26,500,000,000

227 부담금 80,000 100,000 △20,000

227-02 일반부담금 80,000 100,000 △20,000

[ 일반회계 ] 80,000 100,000 △20,000

< 민원봉사과 > 80,000 100,000 △20,000

  ○개발부담금 80,000 100,000 △20,000경정 80,000,000

228 잡수입 601,822 461,200 140,622

228-01 불용품매각대 67,000 0 67,000

[ 일반회계 ] 67,000 0 67,000

< 세정과 > 67,000 0 67,000

  ○불용품 매각대 67,000 0 67,00067,000,000

228-03 과태료 2,000 0 2,000

[ 일반회계 ] 2,000 0 2,000

< 도시교통과 > 2,000 0 2,000

  ○옥외광고물관리법 위반 과태료 2,000 0 2,0002,000,000

228-04 과징금및이행강제금 232,400 218,200 14,200
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 232,400 218,200 14,200

< 허가과 > 9,000 5,000 4,000

  ○산지관리법 위반 과태료 9,000 5,000 4,000

< 환경과 > 28,500 18,500 10,000

  ○ 폐기물관리법위반과태료 20,000 10,000 10,000

< 건설재난관리과 > 1,400 1,200 200

  ○건설산업기본법 위반과태료 1,200 1,000 200

경정 9,000,000

경정 20,000,000

경정 1,200,000

228-09 기타잡수입 293,422 236,000 57,422

[ 일반회계 ] 293,422 236,000 57,422

< 허가과 > 210,000 170,000 40,000

  ○대체산림자원조성비 210,000 150,000 60,000

  ○농지처분대상이행강제금 0 20,000 △20,000

< 문화관광과 > 17,422 0 17,422

  ○세계도자비엔날레 입장권판매 인센티브 922 0 922

  ○지방문예회관 우수공연 프로그램 배정 16,500 0 16,500

경정 210,000,000

경정 0

922,000

16,500,000

- 4 -


